№ 41    05 декабря 2022 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Распоряжение администрации Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области от 05.12.2022г. №73-р
· О назначении уполномоченного специалиста

для обеспечения взаимодействия в рамках декларационной кампании

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА ОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05.12.2022 г.

с. Веселовское

№ 73 - р
О назначении уполномоченного специалиста

для обеспечения взаимодействия в рамках декларационной кампании
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения взаимодействия в рамках декларационной кампании:

1. Назначить уполномоченным специалистом для обеспечения взаимодействия в рамках декларационной кампании Кривогубову Елену Лейболтовну, специалиста 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

- на обеспечение исполнения обязанности по представлению в ходе декларационной кампании сведений о доходах лицами, замещающими муниципальные должности в поселении (консультирование, оказание помощи в заполнении справок о доходах, также в заполнении уведомлений об отсутствии сделок, представленных депутатами представительных органов местного самоуправления сельских поселений, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе);

- на прием справок о доходах, представленных главой поселения, другими лицами, замещающими муниципальные должности в поселении (сбор и учет сданных справок о доходах);

 - на формирование трехсторонних актов приема-передачи справок  о доходах, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в поселении, и передачу по данному акту указанных справок, о доходах уполномоченному лицу в администрации муниципального района (включая справки о доходах на бумажном носителе, подписанные декларантами, на электронном носителе, ксерокопии справок о доходах);

-  на формирование трехсторонних актов приема-передачи уведомлений об отсутствии сделок, представленных депутатами представительных органов сельских поселений, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе, и передачу по данному акту уведомлений, уполномоченному лицу в администрации муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправлении Веселовского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.